
 
Zarządzenie Nr 18/2011 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 7 lutego 2011r. 
 

w sprawie: przyznania stypendium sportowego dla Marcina Bijaka zawodnika  
Grupy Kolarskiej „Zagłębie Sosnowiec” 

 
 

 
Na podstawie § 8 Uchwały Nr XXVIII/299/07 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 listopada 2007 r.  
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyznaję stypendium sportowe dla Marcina Bijaka zawodnika Grupy Kolarskiej „Zagłębie Sosnowiec”  
w wysokości 150,00 zł brutto miesięcznie na okres 3 miesięcy. 
 

§ 2 
Stypendium sportowe przyznaję za bardzo dobre wyniki w kolarstwie na arenie krajowej oraz  
w regionalnym współzawodnictwie sportowym. 
• III miejsce – tytuł II vice Mistrza Polski – 10.07.2010r, Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski  

Podgórzyn - Borowice 
• I miejsce - Mistrzostwa Śląska w kolarstwie Imielin 10.10.2010r. 
 

§ 3 
Stypendium wypłacane będzie w terminach: 
• 14.02.2011r. r. 
• 14.03.2011r. r. 
• 14.04.2011r. r. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

z up. BURMISTRZA 
mgr Teresa Wąsowicz 
Zastępca Burmistrza 

 


